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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup części do pojazdów służbowych”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIA Z DNIA 22.01.2016r 

ZADANIE NR 1 

Alfa Romeo   147K  1742   PB  2010r, ZAR93900007272078, 
Poz. 1 Drążek wahacza tył, proszę o podanie nr części do wyceny
Poz. 24 Półoś kpl, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma półosi lewej czy prawej .

Poz. 26 Rozrząd kpl, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma rozrządu kpl. bez pompy wody (poz. 23)

Fiat Bravo  110KW  1910 ON  2009 ZFA19800004193846
Poz.12 Rozrząd kpl, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma rozrządu kpl. bez pompy wody (poz. 11)

Poz. 26 Przegub wewnętrzny półosi, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma krzyżaka półosi o nr 46308126 ?

Fiat Panda    40KW 1,2 PB 2005r.
Poz. 5 poduszka skrzyni biegów do trawersu, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma części równoważnej do  nr oe 46800412 ?  

Poz. 7 szczęka ham ręcznego, proszę o doprecyzowanie czy auto posiada ABS, program serwisowy producenta pojazdu nie podaje jednoznacznie wersji wyposażenia, 

Poz. 15 pompa wody , program serwisowy producenta pojazdu z zastosowaniem podanego nr VIN, wskazuje na 2 typy pomp montowanych w w/w pojeździe, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma części równoważnej do  nr oe 55184081 (typ PIERBURG) czy 55204538 (typ TESMA)

Fiat Stilo  77KW 1596 PB  2006r
Poz. 8 Pasek wielorowkowy alternatora, proszę o podane nr części do wyceny, program serwisowy producenta pojazdu z zastosowaniem podanego nr VIN, wskazuje na 3 wersje stosowanych pasków wieloklinowych ( nr części oe 55350421 lub 55350419 lub 71744462 )

Poz. 17 Koło zamachowe dwumasowe, proszę o wykreślenie pozycji, w/w pojazd nie posiada koła zamachowego dwumasowego, producent pojazdu  zastosował tzw. Sztywne koło zamachowe, które w porównaniu do koła dwumasowego  nie jest częścią podatną na uszkodzenia czy związane z eksploatacją zużycie

Poz. 18 Pompa hamulca, proszę o podane nr części do wyceny, program serwisowy producenta pojazdu z zastosowaniem podanego nr VIN, wskazuje na 2 wersje stosowanych pomp hamulcowych ( nr części oe 77362099 lub 9949303 )

Poz. 22 Przegub wewnętrzny półosi, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma krzyżaka półosi o nr 46307825 ?

Fiat Ducato   115KW 2999 ON 2008 ZFA25000001597393
Poz.1 alternator, proszę o sprecyzowanie czy auto posiada alternator o mocy 180A, lub podanie nr części do wyceny, program serwisowy producenta pojazdu z zastosowaniem podanego nr VIN, wskazuje na 4 wersje stosowanych alternatorów

Poz. 5 Centralka świec żarowych, proszę o wykreślenie pozycji ( pozycja powtórzona z poz. 4)

Poz. 18 Dźwignia sprzęgająca, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma mechanizmu zmiany biegów o nr oe 55348945 ?

Poz. 19 Elektrowentylator, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć wentylatora nagrzewnicy wnętrza pojazdu ( nr oe 77364090 )

Poz. 27 klocki ham 16'', proszę o podane nr części do wyceny

Poz. 28 Klocki hamulcowe 15 “, proszę o podane nr części do wyceny

Poz. 34 Końcówka drążka, proszę o wykreślenie pozycji ( pozycja powtórzona z poz. 35 i poz. 36)

Poz. 39 lampki oświetlenia wnętrza 2klasa, proszę o podane nr części do wyceny oraz określenie ilu sztuk dotyczyć ma wycena

Poz. 41 Linka hamulca ręcznego, proszę o sprecyzowanie część tylna czy przednia ?

Poz. 43 Łańcuch napędu rozrządu, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz.44 Łańcuch napędu rozrządu, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 45 Łącznik stabilizatora, proszę o sprecyzowanie łącznik stabilizatora przedniego czy tylnego ?

Poz. 47 łożyska skrzyni biegów KPL, proszę o podanie nr części do wyceny oraz ilości 

Poz. 50 Nakładka pedału, proszę o sprecyzowanie nakładka pedału sprzęgła czy hamulca ?

Poz. 51 nakrętka piasty, proszę o sprecyzowanie piasty przedniej czy tylnej ?

Poz. 52 napinacz dolny rozrządu, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 53 napinacz górny rozrządu. proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 55 odboje amortyzatora przód, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 1szt czy kompletu

Poz. 58 ogranicznik drzwi, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma ogranicznika drzwi przednich ?

Poz. 67 poduszka silnika, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 68 poduszka skrzyni biegów, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma części równoważnej w stosunku do części oe o nr 1358696080

Poz. 69 pokrywa rozrządu, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma części oe o nr 504328264 czy 504087608 ?

Poz. 73 Pompa ssąca, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma pompy w zbiorniku paliwa ?

Poz. 80 Przegub napędowy wew., proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma części równoważnej w stosunku do części oe o nr 46308312 ( krzyżak półosi)

Poz.82  Przekaźnik, proszę o sprecyzowanie, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 84 przełącznik pod kierownicą, proszę o podane nr części do wyceny, program serwisowy producenta pojazdu z zastosowaniem podanego nr VIN, wskazuje na 2 wersje stosowanych przełączników ( nr części oe 735469478 lub 735469474)

Poz. 88 Przewód hamulcowy elastyczny, przewód zacisku przedniego czy tylnego ?

Poz. 90 Regulator napięcia, proszę o podanie mocy alternatora, lub nr części do wyceny

Poz. 94 Rolka napinacza, rolka nie występuje jako część zamienna dostępny jest jedynie cały napinacz wraz z rolką ( poz. 54)

Poz. 102 sprężyna zawieszenia, proszę o wykreślenie pozycji (pozycja powtórzona z poz. 101)

Poz. 111 Talerz sprężyny, proszę o sprecyzowanie talerz dolny czy górny sprężyny amortyzatora przedniego ?

Poz. 112, 113, 114, 115 proszę o podanie nr części do wyceny

Poz.116 Tulejka resoru mała, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 117 tuleja resora duża, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 128 Zestaw montażowy klocków hamulcowych, klocków przednich czy tylnych ?

Poz. 130 Zestaw montażowy zacisków hamulcowych, przedniego czy tylnego ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA 22.01.2016r :  
Zadanie nr 1 

1. Alfa Romeo 
· Poz 1 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.

· Poz 24 – zamawiający zmienił załącznik i dodał stronę L i P.

· Poz 26 – wycena dotyczy rozrządu kpl. bez pompy wody.
      2. Fiat Bravo
· Poz12 –  wycena dotyczy rozrządu kpl. bez pompy wody.

· Poz 26 - zamawiający zmienił załącznik i dodał nr katalogowy zgodnie z załącznikie.

     3.Fiat Panda
· Poz 5 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.

· Poz 7 – samochód nie posiada ABS-u możliwa opcja.

· Poz 15 – zamawiający zmienił załącznik i dodał nr katalogowy.
      4.Fiat Stilo
· Poz 8 – zamawiający zmienił załącznik i dodał nr katalogowy.

· Poz 17 – zamawiający zmienił załącznik i dopisał koło zamachowe.

· Poz 18 – zamawiający zmienił załącznik i dodał nr katalogowy. 

· Poz 22 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.
       5.Fiat Ducato
· Poz 1 –  zamawiający zmienił załącznik i dodał moc alternatora.

· Poz 5 –  zamawiający zmienił załącznik i wykreślił powtarzającą się pozycje.

· Poz 18 –  zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN. .

· Poz 19 –  zamawiający zmienił załącznik i dopisał dot. wnętrza pojazdu.

· Poz 27 i 28 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.

· Poz 34 – zamawiający zmienił załącznik i wykreślił powtarzającą się pozycje.

· Poz 39 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN a ilość jest podana w załączniku.

· Poz 41 – zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował część.

· Poz 43 i 44 –  zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN i sprecyzował część.

· Poz 45 – zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował część.

· Poz 47 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN a ilość jest podana w załączniku.

· Poz 49 – zamawiający zmienił załącznik i wykreślił część.

· Poz 50,51,52,53,55,58,67,68,69,73 i 80 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN, sprecyzował część oraz cena dotyczy 1szt.

· Poz 82 –  zamawiający zmienił załącznik i wykreśli część ze względu na różnorakość.

· Poz 84,88,90 –  zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował części.

· Poz 94 i 102 –   zamawiający zmienił załącznik i wykreślił część.

· Poz 111,112,113,114,115,116,117,128,130 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN oraz sprecyzował części do wyceny.

PYTANIA Z DNIA 26.01.2016 r
ZADANIE NR 1

Alfa Romeo   147K  1742   PB  2010r ZAR93900007272078

Poz. 4 Filtr pyłkowy
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania filtra pyłowego bez węgla aktywnego ?

Fiat Ducato   115KW 2999 ON 2008 ZFA25000001597393
Poz.32 Koło pasowe, proszę o podanie nr części do wyceny 

Poz. 46 łącznik wydechu 250/60, proszę o sprecyzowanie czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samego łącznika elastycznego o długości 250 mm i średnicy 60mm  do wspawania w rurę wydechową

Poz. 49 Nagrzewnica dodatkowa, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 61 Panel podnoszenia szyb lewy, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samych przełączników bez nakładki 

Zgodnych z załączonym schematem

Poz. 62 Panel podnoszenia szyb prawy, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samych przełączników bez nakładki 

Zgodnych z załączonym schematem

Fiat Panda    40KW 1,2 PB 2005r. ZFA16900000401472 

Poz. 8 cylinderek hamulca tył, proszę o podanie nr części do wyceny

ZADANIE NR 2

Chevrolet Aveo 61KW1399 PB 2005r KL1SF69A16B567010

Poz.10 rolka paska klinowego duża, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 11 napinacz paska klinowego, , proszę o podanie nr części do wyceny

Poz.27 Sprzęgło kpl z łożyskiem oporowym, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 29 napinacz paska klinowego, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz.30 rolka paska klinowego, proszę o podanie nr części do wyceny

POZ. 31pasek klinowy, proszę o podanie nr części do wyceny

Chevrolet Aveo 53 kW 1,2 PB 2005r. KL1SF48T15B493120
POZ. 10 rolka paska klinowego duża, proszę o podanie nr części do wyceny

POZ. 11 napinacz paska klinowego, proszę o podanie nr części do wyceny

POZ. 17 bębny hamulcowe tył, proszę o podanie nr części do wyceny oraz sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 1szt czy kompletu na oś tj. 2szt

Poz. 30 napinacz paska klinowego, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 31 rolka paska klinowego, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 32 pasek klinowy, proszę o podanie nr części do wyceny
Opel Astra II 76KW  1,6PB 2004r  W0L0TGF487G025769
Poz. 4 Filtr pyłkowy, proszę o sprecyzowanie czy w/w auto posiada układ wentylacji typu DELPHI

Poz. 7 bębny  hamulcowe tył, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 1szt czy kompletu na oś tj. 2 szt

Poz.12  Rozrząd kpl , proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma paska rozrządu i 2 rolek bez pompy wody

Opel AstraIII  85KW  1598 2012r.  W0L0AHL48D2017761
Poz. 3 Filtr pyłkowy, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 13 Końcówka drążka kierowniczego lewa, , proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 14 Końcówka drążka kierowniczego prawa, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 16 Łącznik stabilizatora przód, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 18 Łożysko piasty przedniej, proszę o wykreślenie pozycji, łożysko jest nie odłączną częścią piasty przedniej

ZADANIE NR 3

Nissan Primera 103KW 1998PB 2005
Poz. 12 przewód wspomagania, proszę o podanie nr części do wyceny
ZADANIE NR 4
Renault Trafic 107KW 2464ON 2008r VF1FLBVB69V341856

Poz. 5 wyprzęgnik, program serwisowy producenta pojazdu z zastosowaniem podanego nr VIN wskazuje 2 rodzaje stosowanego wysprzęglika, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 6 lina ham ręcznego, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma linki hamulcowej przedniej, środkowej czy tylnej ?

Poz. 10 filtr paliwa, program serwisowy producenta pojazdu z zastosowaniem podanego nr VIN wskazuje 2 rodzaje stosowanego filtra paliwa, proszę o podanie nr części do wyceny

Poz. 12 tarcze  hamulcowe tylne, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma tarczy hamulcowej wraz z łożyskiem, oraz czy wycena dotyczyć ma 1szt czy kompletu na oś tj. 2szt

PEUGEOT PARTNER 1,455,2kW 2006r VF3GBJKFWC95192985

Poz. 4 filtr przeciw pyłkowy, program serwisowy producenta pojazdu z zastosowaniem podanego nr VIN wskazuje iż w/w pojazd nie był wyposażony w filtr przeciw pyłkowy, proszę o wykreślenie pozycji

Poz. 10 pióra wycieraczek przednie, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma kpl. czyli 2 szt piór wycieraczek przedniej szyby pojazdu ?

Poz.14 bębny hamulcowe tylne, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 1 szt czy kompletu na oś czyli 2 szt.

ZADANIE NR 5

MERCEDES SPRINTER 2,2 CDI WDB9066331S621518

Poz. 4 Filtr pyłkowy, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania filtra pyłkowego bez węgla aktywnego ?

Poz. 12 Rozrząd  kpl, proszę o sprecyzowanie które elementy napędu rozrządu należy wycenić

Poz. 19 Łącznik stabilizatora tył, program serwisowy producenta pojazdu z zastosowaniem podanego nr VIN wskazuje iż w/w pojazd nie był wyposażony stabilizator tylny, proszę o wykreślenie pozycji

Poz.20 Piasta przód + łożysko+zwrotnica – lewa oraz poz. 21 Piasta przód+łożysko+zwrotnica – prawa, na rynku niezależnym rynku części zamiennych dostępne jest samo łożysko piasty, w ASO Mercedes łożysko dostępne jest w komplecie wraz z piasta i zwrotnicą, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samego łożyska ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA 26.01.2016r :  
Zadanie nr 1 

1. Alfa Romeo 
· Poz 4 – zapytania dotyczące filtrów p.pyłkowych dopuszcza się stosowanie filtra bez węgla aktywnego.
2. Fiat Ducato
· Poz 32 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.

· Poz 46 – zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował część.

· Poz 49 – zamawiający zmienił załącznik i wykreślił część.

· Poz 61 – zamawiający nie dopuszcza samych przełączników(zestaw od kierowcy cały panel)

· Poz 62 – zamawiający dopuszcza sam przełącznik bez nakładki
3. Fiat Panda
· Poz 8 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.

Zadanie nr 2

1. Chevrolet Aveo 1,4
· Poz 10,11,27,29,30,31 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.
2.   Chevrolet Aveo 1,2
· Poz 10,11,17,30,31,32 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN, sprecyzował część oraz cena dotyczy 1szt.
3.   Opel Astra II
· Poz 4 – zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował część.

· Poz 7 – cena dotyczy 1szt.

· Poz 12 –  zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował część.

    4.  Opel Astra III
· Poz 3,13,14,16 –  zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.

· Poz 18 –  zamawiający zmienił załącznik i wykreślił część.
Zadanie nr 3

1. Nissan Primera 
· Poz 12 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.0
Zadanie nr 4 

1. Renault Trafic
· Poz 5, 6, 10, 12 – zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN, cena dotyczy 1szt oraz zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował części.

2.   Peugeot Partner
· Poz 4 –  zamawiający zmienił załącznik i wykreślił część.

· Poz 10 –  zamawiający zmienił załącznik i dodał stronę L i P.

· Poz 14 – cena dot. 1szt.
Zadanie nr 5
      1. Mercedes Sprinter
· Poz 4 –  zapytania dotyczące filtrów p.pyłkowych dopuszcza się stosowanie filtra bez węgla aktywnego.

· Poz 12 –  zapytania o podanie nr części zamawiający prosi o dopasowanie części do podanego nr VIN.

· Poz 19 –  zamawiający zmienił załącznik i wykreślił część.

· Poz 20 – zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował część. 

PYTANIA Z DNIA 26.01.2016R WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI  
1) „Prosimy o zmianę nr katalogowego oryginału w zadani nr 5 dotyczącego Mercedes Sprinter pozycja 28 - jest numer 9063207706 - numer ten jest nieaktywny w OE  został zastąpiony  numerem 9063202206 co niesie konsekwencje zmiany ceny katalogowe w Audatexie jak i również w OE.Pozycja ta w systemie Audatex nie jest zaktualizowana i posiada niewłaściwą cenę.”
1) Odpowiedź:

„Mając na uwadze informacje przesłane przez Wykonawcę, dokonano ponownej analizy danych zwartych w systemie Audatex dotyczących asortymentu o numerze OE 9063207706 i pozycja ta w dalszym ciągu widnieje w systemie i nie została zaktualizowana. W związku z faktem, iż wycena w przedmiotowym załączniku opiera się na danych z systemu AUDATEX nie możemy dokonać sugerowanych zamian w przedmiotowej pozycji. Mając na uwadze powyższe, aby nie wprowadzać Wykonawców w błąd, Zamawiający usuwa przedmiotową pozycję z postępowania.”
2) Dla zapytania: „Proszę o uzupełnienie ceny netto wg systemu Audatex w zadaniu nr 5 dotyczącego Mercedes Sprinter pozycja nr 9 sprężyna przednia numer oe 9063211003.”
2) Odpowiedź:
„Cena netto za asortyment o nr OE 9063211003 przedstawia się następująco: 1 236,85 zł”
PYTANIA Z DNIA 02.02.2016r 

ZADANIE NR 3

Kia Ceed 103KW  1998 ON  2007r  U5YFF24528L089000
Poz.4 drążek poprzeczny tył, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma części równoważnej w stosunku do nr części oe   55250 1H000 ?

Poz. 11 guma drążka stabilizatora, proszę o sprecyzowanie przedniego stabilizatora czy tylnego ?

Poz. 16 łącznik dr.stabilizatora, proszę o sprecyzowanie przedniego stabilizatora czy tylnego ?

Poz. 26 przewód metalowy, proszę o doprecyzowanie którego przewody dotyczyć ma wycena, proszę o  podanie nr części do wyceny

Poz.27 przewód wodny, proszę o doprecyzowanie którego przewody dotyczyć ma wycena, proszę o  podanie nr części do wyceny

Kia Ceed    92 KW 1591 PB  2011r U5YHB512ACL299162

Poz. 2 Filtr  paliwa, w/w pojazd nie posiada filtra paliwa, proszę o wykreślenie pozycji

Poz.6 tarcze ham tył, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 1szt, czy kompletu na os tj. 2szt

Poz.12 tulejka wahacza tył, w/w pojazd posiada tylne zawieszenie wielo-wahaczowe, proszę o podanie nr części do wyceny

KIA CEED 99 KW 1591 PB 2013r U5YHM513AEL111102

Poz. 7 tarcze hamulcowe przednie, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 1szt, czy kompletu na os tj. 2szt
Poz. 9 tarcze hamulcowe tylne, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 1szt, czy kompletu na os tj. 2szt

Kia Ceed  94KW 1582 ON  2012r U5YHM816ADL010503

Poz. 6 tarcze hamulcowe przednie, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 1szt, czy kompletu na os tj. 2szt
Poz.7 tarcze hamulcowe tylne, proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 1szt, czy kompletu na os tj. 2szt

Hyundai I30 85KW 1582 ON 2011r TMAD251BAEJ237942
Podany przez Zamawiającego nr nadwozia wskazuje na pojazd wyposażony w silnik 1,6 o zapłonie iskrowym zasilanym benzyną, w opisie pojazdu wskazują państwo na wersję silnikową 1,6 o zapłonie samoczynnym zasilaną olejem napędowym. Proszę o sprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma pojazdu s silnikiem benzynowym czy z silnikiem diesla.
Poz. 7 koło zamachowe, proszę o wykreślenie pozycji gdyż nie jest to część eksploatacyjna podlegająca okresowej wymianie oraz bardziej odporna na uszkodzenia od koła dwumasowego, zarówno wersja benzynowa jak i diesel wyposażone były tzw. Sztywne koło zamachowe  dostępne jedynie w ASO producenta pojazdu

Nissan Primera 103KW 1998PB 2005 SJNFCAP12U2268038

Poz. 12 przewód wspomagania, ze względu na rozbudowany system kierowniczy oraz hydrauliczny system wspomagania pracy układu kierowniczego proszę o doprecyzowanie poprzez podanie nr części do wyceny, wykonawca nie jest samodzielnie wytypować części 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA  02.02.2016r

Zadanie nr 3

1. Kia Cee'd 103kW 2007r
· Poz 4 – zamawiający potwierdza nr równoważny części 552501H000.

· Poz 11 –  zamawiający zmienił załącznik i dodał przód i tył.

· Poz 16 – zamawiający zmienił załącznik i wykreślił część.

· Poz 26 – zamawiający podaje nr katalogowy 2543127490 .
· Poz 27 –  zamawiający podaje nr katalogowy 2564027400 .
2. Kia Cee'd 92kW 2011r

· Poz 2 - zamawiający zmienił załącznik i wykreślił część.

· Poz 6 – zamawiający już wcześniej podawał że cena dotyczy za szt.

· Poz 12 – zamawiający podaje nr katalogowy 552162H000
3.Kia Cee'd 99kW 2013r oraz Kia Cee'd 94kW 2012r

· Poz 6, 7 i 9 zamawiający już wcześniej podawał, iż cena za tarcze i bębny hamulcowe dotyczy za 1szt.

4. Hyundai i30 85kW2011r

· zamawiający przez pomyłkę podał zły nr VIN właściwy dla przykładu TMADB81SACJ090369. Zamawiający zmienił nr VIN i w załączniku podał właściwy

· Poz 7 – zamawiający nie zmienia załącznika
5. Nissan Primera 
· Poz 12 – zapytania o podanie nr części  zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował  nr katalogowy części 
PYTANIA Z DNIA 08.02.2016r 

Przepisano oryginalny tekst pytania. 

Proszę o wyjaśnienia dotyczące  zadania nr 2 : - Chevrolet Aveo 61KW 

1399 PB 2005r : poz nr 12 a 31,poz 18 a 22 ,poz19 a 28.

- Chevrolet Aveo 53 kW 1,2 PB 2005r. : poz 19 a 

23,poz10,11,30,31, dziękuje . 

Dodatkowa informacja

Aveo 1,4 - poz 31 dubluje poz 12 /występuje tylko jeden pasek klinowy/    

poz.19 dubluje poz.28-/sworzen wahacza le=pr./ poz.18 i 22 są zbędne ponieważ poz 23 /tuleja wahacza przedniego tylna/załatwia temat .

Aveo 1,2 - poz 10 /rolka paska klinowego duza /-nie występuje,poz 11 /napinacz paska klinowego/-nie występuje, poz 19 dubluje poz 23 a temat załatwia poz 24 /tuleja wahacza przedniego tylna/. poz 12 /pasek klinowy 6pk1875/-ten rozmiar nie występuje w  silniku 1,2 . poz 20 /sworzeń wahacza lewy/ dubluje poz 29 /sworzeń wahacza le=pr/

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA  08.02.2016r
Zadanie nr 2

1. Chevrolet Aveo 1,4
· Poz 12 i 31 – zapytania o dublowanie pozycji zamawiający zmienił załącznik i  wykreślił  dublowaną pozycję.

· Poz. 19 i 28 –  zapytania o dublowanie pozycji zamawiający zmienił załącznik i wykreślił dublowaną pozycję.

· Poz. 18,22 i 23 – zapytania o dublowanie pozycji zamawiający zmienił załącznik i wykreślił dublowane pozycje.

     2.   Chevrolet Aveo 1,2
· Poz 10 i 11 –   zamawiający zmienił załącznik i wykreślił części.

· Poz 12 – zamawiający zmienił załącznik i sprecyzował część.
·  Poz 20 i 29 – zapytania o dublowanie pozycji zamawiający zmienił załącznik i wykreślił dublowaną pozycję.
· Poz. 19,23 i 24 – zapytania o dublowanie pozycji zamawiający zmienił załącznik i wykreślił dublowane pozycje.
W związku z powyższymi modyfikacjami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp przesuwa  termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 04.03.2016r na godzinę 12:00. Otwarcie ofert zostaje przesunięte na dzień 04.03.2016r na godzinę 12:30. 

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 4 do SIWZ – formularze cenowe. 
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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